
                     

 

Pozvánka  

 na  

 

webinář  

 
 

„ABY DOVOLENÁ NA JIHOČESKÉM VENKOVĚ 

NEJLEPŠÍ BYLA“, 
 

 

který se uskuteční v úterý 20. dubna. 2021 od 10.00 hodin  
 
 
 

Program webináře: 

• Úvod, aktivity Regionální agrární komory Jihočeského kraje v oblasti rozvoje 

agroturistiky (Ing. Hana Šťastná, ředitelka úřadu RAK JK) 

• Změny v domácím cestovním ruchu v roce 2021(Ing. Jaromír Polášek, ředitel Jihočeské 

centrály cestovního ruchu) 

 

• Aby se služby v agroturistice vyplatily (Ing. Zdenka Nosková, předsedkyně Svazu 

venkovské turistiky a agroturistiky, z.s.) 

 

• Erasmus pro podnikatele – zahraniční pracovní pobyty pro jihočeské zemědělce, 

potravináře a provozovatele agroturistiky (Ing. Tomáš Cílek, Ph.D., ředitel Regionální 

rozvojové agentury  jižních Čech)  

 

• Je Instagram příležitostí i pro jihočeský venkov?  (Budějčanda)                                                                         

 

 

 

NA WEBINÁŘ JE NUTNÉ SE ZAREGISTROVAT na stránkách  

https://www.rakjk.cz/calendar/130-webinar-aby-dovolena-na-jihoceskem-venkove-nejlepsi-

byla.  

Akce je pro účastníky bezplatná   
    

  

 

 

 

Předběžné instrukce pro připojení k webináři:  

https://www.rakjk.cz/calendar/130-webinar-aby-dovolena-na-jihoceskem-venkove-nejlepsi-byla
https://www.rakjk.cz/calendar/130-webinar-aby-dovolena-na-jihoceskem-venkove-nejlepsi-byla


                     

 

 

V případě, že nemáte MS TEAMS zvolte poslední variantu ! 

 

 
Webinář bude probíhat v aplikaci Teams.  

 

Přihlášeným účastníkům bude  den před termínem webináře zaslán na e-mail pokyn k 

přihlášení do virtuální místnosti společně s návodem na její používání. Zároveň budou 

zaslány podklady pro seminář. 

 

Přihlašování účastníků do virtuální místnosti bude zahájeno 30 minut před zahájením 

webináře.  

 

Další informace u ing. Zuzany Skořepové na mobilu: 602 312 359, email: zskorepova@rakjk.cz. 

 

 

 

Za organizátory srdečně zve 

 

        

                                                    Ing. Hana Šťastná, 

                                        ředitelka úřadu Regionální agrární komory Jihočeského kraje 

 


